По списку свештенства монашког и мирског реда за 1836. годину састављеном 25. фебруара 1837. године при цркви у Ивковићу су била два свештеника Сима Захарић и Милош Поповић. Јереј Сима Захарић је пребивао у Ивковићу. Њега је рукоположио Митрополит Антим 8/20. септембра 1830. године у Београду. Јереј Сима је имао синђелију на парохију.<sup>12</sup> Други свештеник, јереј Милош Поповић је пребивао у Беочићу. Њега је рукоположио Митрополит Антим 26. октобра/7. новембра 1828. године у Београду. Јереј Милош је, такође, имао синђелију на парохију.<sup>13</sup>

Интересантно је да сазнамо шта о цркви „Ивковић” кажу намесник протопрезвитеријата јагодинског Огњан Павловић и „Член Исправничества Округја јагодинског” Давид Милисављевић у свом извештају о црквама и манастирима у Округју јагодинском из 1836.

<sup>13</sup> АС-Државни Совјет-РН<sup>9</sup> 196/837, Списак свештенства монашког и мирског реда у целој Србији године 1836. число 160. лист 64

<sup>14</sup> АС-ДС-II Бф1Н<sup>9</sup>30/836, Списак цркви налазећи се у Округју Јагодинском и описаније сваке цркве понаособ и њеном состојанију 1836. године, (извештај је преписан 13/25. октобра 1836. године) лист 292-293.

<sup>15</sup> АС-ДС-II Бф1Н<sup>9</sup>30/836, Списак цркви налазећи се у Округју Јагодинском и описаније сваке цркве

понаособ и њеном состојанију 1836. године, лист 289-290-число 5.

<sup>16</sup> АС-ДС-II Бф1Н<sup>9</sup>30/836, Списак цркви налазећи се у Округју Јагодинском и описаније сваке цркве понаособ и њеном состојанију 1836.